第 1 頁，共 2 頁

國立臺灣師範大學師資培育學院 公告

主旨：公告本校 2023年師資生國外教育見習計畫甄選錄取名單

依據：「110年度教育部補助師資培育之大學辦理國外教育見習計畫」、「教育部補助

師資培育之大學辦理國外教育見習教育實習及國際史懷哲計畫要點」、「國立

臺灣師範大學辦理國外教育見習教育實習及國際史懷哲計畫」

公告事項：

一、2023年師資生國外教育見習計畫甄選錄取名單，依考生名次由左至右，再由

上而下順序排列。

二、錄取名單係依本次甄選簡章訂定之錄取名額完成正、備取，實際參與國外教

育見習計畫者，經通過本校錄取後，仍需經合作之國外教育機構審核並同意

後，方可赴國外進行教育見習活動。

三、其他未盡事宜依教育部「教育部補助師資培育之大學辦理國外教育見習教育

實習及國際史懷哲計畫要點」及本校「辦理國外教育見習教育實習及國際史

懷哲計畫」規定辦理。

【A1】師資生赴瑞典教育見習計畫

（正取 5名，增額錄取 1名，備取 3名）

正取 教育學系 美術學系 地理學系 教育學系

簡浩君 李書嫺 陳易欣 劉晉豪

 英語學系

葉星宏

增額錄取 英語學系

饒雅筑

備取 英語學系 表演藝術學系 華語文教學系

徐琬淇 李育儒 張心柔

【A2】師資生赴新加坡教育見習計畫

（正取 6名，備取 1名）

正取 美術學系 表演藝術學系 英語學系 教育學系

 李書嫺 李育儒 解凱筑 林知頤

 美術學系 國文學系

 吳箴言 顏筱彤

備取 數學系

 巫采亭

第 2 頁，共 2 頁

【B】師資生赴印尼臺校教育見習計畫

（正取 11 名，備取 0名）

正取 表演藝術學系 特殊教育學系 英語學系 數學系

 李育儒 鄭宇荏 解凱筑 林多恩

 公民教育與活動領導學系 健康促進與衛生教育學系 國文學系 國文學系

 翁郁婷 陳彥伃 顏筱彤 葉宗昀

 人類發展與家庭學系 地理學系 數學系

 顏新恩 林韋彤 巫采亭

其他重要說明事項：

一、請正取生自 2022 年 12 月 5 日（星期一）至 12 月 9 日（星期五）上午 11 時以

前，辦理以下事宜，逾期視同放棄，不得異議:

1. 至 https://forms.gle/UHbnymstqsaAoFbY7辦理基本資料線上登錄;務必填寫正

確，如資料填報錯誤，後果須自負。

2. 正取生本人於以下時段親持成績單正本(須證明已修滿中等教育專業課程規

定學分數達三分之一)及英檢證明正本至師資培育學院大樓查驗，並親簽報

到確認表:

(1) 2022/12/5~12/8上午 8:30~11:30;下午 1:30~4:30

(2) 2022/12/9上午 8:30~11:00

註: 師資培育學院大樓位址: 台北市大安區羅斯福路二段 77巷 26號(校本部

運 動 場 司 令 台 正 後 方 ); 地 圖 連

結:https://tecs.otecs.ntnu.edu.tw/page.aspx?id=182

3.  報到時領取資料袋一份(內含 6 項文件)，並於 111 年 12 月 30 日(五)前(以郵

戳為憑;須蓋有 12/30 以前之郵戳;包含 12/30 當日)將簽署之文件、存摺封面

影本及護照影本，掛號郵寄至臺灣師範大學師資培育學院大樓國際組(106台

北市大安區羅斯福路二段 77 巷 26 號);資料不齊全、未簽名蓋章及逾期未繳

交視同未完成報到。

二、線上資料登錄應上傳下列文件資料，缺漏任何一項者，視同未完成報到：

1.最近 6個月內所攝彩色正面、脫帽、五官清晰、白色背景之護照專用相片電子

檔。

2.有效護照中個人資料頁電子檔。

三、錄取師資生赴印尼臺校教育見習計畫者，除登錄基本資料外亦需上傳自我介紹 1

篇(以中文撰寫、無字數限制、將提供予印尼臺校教師參考)。

四、依規定同時錄取一個以上國外教育見習計畫者，僅能擇一錄取並辦理報到作業；

擇定錄取計畫並完成報到程序後，即不接受更改；各計畫若有缺額，由備取生遞

補之。

五、錄取師資生於國外見習期間須保有學籍(未休學)，見習結束須回校報到並辦理註

冊。

六、備取生遞補作業依簡章說明辦理。

七、錄取之師資生須全程參加 12/16 (五) 12:10  國外教育見習計畫錄取說明會 ( 和

平校區Ⅱ教育大樓 2樓 第四會議室 )。

https://forms.gle/UHbnymstqsaAoFbY7
https://tecs.otecs.ntnu.edu.tw/page.aspx?id=182